
13 Ottobre Mantova

27 Ottobre Eurochocolate - Perugia

01/03 Novembre Weekend in Baviera

23/24 Novembre Salerno Luci d’Artista

29 Nov. / 01 Dic. Salisburgo e lago di Chiemsee

30 Nov./01 Dic. Bolzano e il Trenino del Renon 

30 Nov./01 Dic. Innsburck, Vipiteno e Bolzano

06/08 Dicembre Napoli e Salerno

06/08 Dicembre Tirolo sfilata dei Krampus

06/08 Dicembre Matera, Il presepe vivente 

07/08 Dicembre Avvento a Ginevra

13/15 Dicembre Merano, Bolzano e trenino del Renon 

14/15 Dicembre Bolzano e Merano

14/15 Dicembre Avvento a Torino

04 FEbbraio

CONFERMATA

In Bus
PROSSIME PROPOSTE

*Quota valida fino a 30 giorni dalla partenza

€ 95

€ 90

€ 430*

€ 215*

€ 380*

€ 220*

€ 215*

€ 325*

€ 310*

€ 325*

€ 220*

€ 380*

€ 200*

€ 215*

CONFERMATA


